
UCHWAŁA NR LIII/534/2018 

RADY GMINY SZCZECINEK 
z dnia 22 lutego 2018r. 

 

w sprawie nadania statutu Zakładowi Budżetowemu Gminnemu Zakładowi 

Wodociągów i Kanalizacji w Szczecinku 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017r., poz. 1875 i 2232 oraz z 2018r., poz. 130), art. 16 

ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017r., poz. 2077) 

Rada Gminy Szczecinek uchwala co następuje: 

 

§ 1. Nadaje się statut Zakładowi Budżetowemu Gminnemu Zakładowi Wodociągów  

i Kanalizacji w Szczecinku w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XVIII/107/2004 Rady Gminy Szczecinek z dnia 27 lutego 

2004 roku w sprawie nadania Statutu Zakładowi Budżetowemu – Gminnemu Zakładowi 

Wodociągów i Kanalizacji w Szczecinku. 

 

§ 3.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2018-03-02T11:36:16+0100




